Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

www.unespar.edu.br

PORTARIA Nº 01-2024 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

A Diretora Geral em Exercício do Campus de Curitiba II/Unespar, Profª Noemi

Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE

Homologo e determino o arquivamento da Sindicância com a finalidade de

apurar os fatos contidos na Denúncia realizada por alunas do curso de Licenciatura

em Música no dia 05 de outubro de 2023, registrada no e-protocolo 21.179.662-6; em

relação a conduta do estudante N.V.G., considerando o relatório final apresentado

pela Comissão, que concluiu pela não ocorrência de infração.

Publique-se.

Curitiba, 02 de janeiro de 2024.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus

UNESPAR – Campus Curitiba II
Portaria nº. 983-2023 – Reitoria/UNESPAR